
2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Portálové aplikace pro  

Area Monitoring System – AMS 

(Portálový systém SZIF) 

 

Uživatelská příručka pro žadatele 

 

 



 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

Obsah 

1. Úvod................................................................................................................................................................ 3 

2. Přihlášení ........................................................................................................................................................ 3 

3. Hlavní obrazovka scoreboardu ....................................................................................................................... 5 

3.1 Zkontrolujte údaje semaforu ................................................................................................................... 5 

3.2 Zkontrolujte milníky (časová osa) ............................................................................................................ 5 

3.3 Zkontrolujte všechny podmínky a zákresy pro daný milník .................................................................... 6 

3.4 Zkontrolujte souhrnné výsledky kontroly ................................................................................................ 6 

3.5 Rozklikněte Seznam dílů půdních bloků .................................................................................................. 7 

3.6 Zadané úkoly farmáři ............................................................................................................................... 7 

3.7 Výsledky jednotlivých opatření ............................................................................................................... 8 

3.8 Funkční tlačítka ...................................................................................................................................... 11 

4. Detail Jednotné žádosti ................................................................................................................................ 12 

4.1 Zkontrolujte údaje semaforu ................................................................................................................. 13 

4.2 Výsledky jednotlivých opatření ............................................................................................................. 13 

5. Detail dílu půdního bloku (DPB) ................................................................................................................... 17 

5.1 Zkontrolujte údaje semaforu ................................................................................................................. 17 

5.2 GTFoto ................................................................................................................................................... 18 

5.3 Zkontrolujte milníky (časová osa) .......................................................................................................... 18 

5.4 Výsledky jednotlivých opatření ............................................................................................................. 18 

6. Seznam obrázků ............................................................................................................................................ 19 

7. Termíny a zkratky ......................................................................................................................................... 20 

 

  

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1. ÚVOD 

Dokumentace popisuje práci s nově vzniklým Portálem AMS. Prvním hodnoceným rokem je rok 

2023. Vzhledem ke vzniku dokumentace ještě před spuštěním systému jsou v 

některých obrazovkách použita data z Jednotné žádosti z roku 2022. 

 

2. PŘIHLÁŠENÍ 

Pro zobrazení scoreboardu Vaší Jednotné žádosti začněte zadáním URL adresy portálu AMS 

https://mach.szif.cz.  

Zobrazí se přihlašovací stránka portálu AMS. 

 

Obrázek 1 - Přihlášení: Krok 1 

Klikněte na tlačítko PŘIHLÁSIT.  

Budete přesměrování na stránku, kde se přihlaste svými údaji žadatele (stejné jako do Portálu 

farmáře). 

mailto:info@szif.cz
https://mach.szif.cz/


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Obrázek 2 - Přihlášení: Krok 2 

 

  

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3. HLAVNÍ OBRAZOVKA SCOREBOARDU 

Po přihlášení budete přesměrováni na hlavní obrazovku scoreboardu Vaší Jednotné žádosti za 

aktuální rok. Na scoreboardu se zobrazují souhrnné výsledky za jednotlivá opatření, plnění 

podmínek opatření za všechny díly půdních bloků (DPB), které jste uvedli ve Vaší Jednotné 

žádosti za daný rok. 

 

Obrázek 3 - Hlavní obrazovka scoreboardu 

V pravé horní části obrazovky se zobrazuje jméno přihlášeného uživatele a ikona pro odhlášení. 

 

3.1 Zkontrolujte údaje semaforu 

V levé části obrazovky a pod nadpisem obrazovky jsou uvedeny 

počty podmínek v členění podle barvy semaforu. Barva semaforu 

znamená, zda podmínka plnění opatření na jednom DPB byla 

splněna (zelená barva), nebyla splněna (červená barva), nebyla 

rozhodnuta (oranžová barva) nebo dosud nebyla vyhodnocena 

(šedá barva semaforu).  

 

 

 

 

3.2 Zkontrolujte milníky (časová osa) 

V sekci milníky je vyznačené aktuální datum ("dnes") a všechna rozhodná data, která se vážou 

k podmínkám na DPB Jednotné žádosti. K jednotlivým datům se zobrazují také ikony s názvy 

Obrázek 4 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Semafor 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

podmínek a seznam DPB, pro které rozhodné datum platí. Pokud je podmínek více než dvě, 

zobrazí se tři tečky. Pokud je DPB více než dva, zobrazí se první dva DPB a ve třetím řádku je 

uvedeno Další (xxx), kde xxx je počet dalších nezobrazených DPB. 

 

Obrázek 5 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Milníky 

 

3.3 Zkontrolujte všechny podmínky a zákresy pro 
daný milník 

Najeďte myší na tři tečky, případně na ikony podmínek, pro zobrazení 

tooltipu s celým seznamem.  

Klikněte na tlačítko Další (xxx) a pod rozhodným datem se zobrazí 

seznam všech DPB, pro které se vyhodnocují podmínky k danému 

rozhodnému datu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.4 Zkontrolujte souhrnné výsledky kontroly 

Souhrnné výsledky kontroly jsou uvedeny jako počet nejhorších výsledků podmínek na všech 

DPB za opatření. 

Zkontrolujte, zda v souhrnných výsledcích kontroly jsou uvedeny všechny opatření pro Vaši 

Jednotnou žádost, které podléhají monitoringu systémem AMS. 

   Obrázek 6 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Milníky s více záznamy 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
Obrázek 7 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Souhrnné výsledky kontrol 

 

3.5 Rozklikněte Seznam dílů půdních bloků 

V levé části obrazovky je uveden seznam všech DPB, které jsou 

součástí Jednotné žádosti za aktuální rok.  

Zobrazte seznam všech DPB, které patří k Jednotné žádosti, 

kliknutím na ikonu Šipka. 

Před číslem DPB se zobrazuje barva semaforu, která se vyhodnotí 

jako nejhorší výsledek opatření za dané DPB. Seznam DPB 

odpovídá Vaší žádosti.  

Kliknutím na číslo půdního bloku můžete přejít do obrazovky 

Detail dílu půdního bloku, viz kapitola 4 Detail dílu půdního bloku.  

 

3.6 Zadané úkoly farmáři 

V sekci Zadané úkoly farmáři se zobrazují úkoly zadané farmáři v případě, že pomocí satelitních 

snímků nebude možné vyhodnotit plnění podmínky opatření. Úkolem se rozumí pořízení 

geotagované fotografie aplikací GTFoto a odeslání k posouzení na SZIF.  

 

Obrázek 9 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Zadané úkoly farmáři 

 

Obrázek 8 - Hlavní obrazovka 
scoreboardu: Díly půdních 

bloků 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3.7 Výsledky jednotlivých opatření 

Plnění podmínek opatření se zobrazuje v jednotlivých tabulkách - sekcích podle výsledku 

vyhodnocení podmínky (barvy semaforu). Sekce jsou rozbalitelné, nejprve se zobrazují jako 

sbalené. Za názvem každé sekce je tlačítko pro sbalení nebo rozbalení.  

 

Obrázek 10 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Výsledky jednotlivých opatření 

 

3.7.1 Zkontrolujte sekci Nesplněných podmínek 

Pokud sekce nesplněných podmínek obsahuje nenulový počet podmínek, klikněte na ikonu Šipka 

u názvu sekce Nesplněné podmínky a rozbalte ji.  

Zobrazí se tabulka podmínek opatření, které jsou označeny červenou barvou semaforu. 

 
Obrázek 11- Hlavní obrazovka scoreboardu: Nesplněné podmínky 

 

3.7.2 Zkontrolujte sekci Nerozhodnutých podmínek 

Pokud sekce nerozhodnutých podmínek obsahuje nenulový počet podmínek, klikněte na ikonu 

Šipka u názvu sekce Nerozhodnuté podmínky a rozbalte ji.  

Zobrazí se tabulka podmínek opatření, které jsou označeny oranžovou barvou semaforu. 

 

Obrázek 12 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Nerozhodnuté podmínky 

 

3.7.3 Zkontrolujte sekci Splněných podmínek  

Pokud sekce splněných podmínek obsahuje nenulový počet podmínek, klikněte na ikonu Šipka u 

názvu sekce Splněné podmínky a rozbalte ji.  

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

Zobrazí se tabulka podmínek opatření, které jsou označeny zelenou barvou semaforu. 

 

Obrázek 13 – Hlavní obrazovka scoreboardu: Splněné podmínky 

 

3.7.4 Zkontrolujte sekci Nevyhodnocených podmínek  

Pokud sekce nevyhodnocených podmínek obsahuje nenulový počet podmínek, klikněte na ikonu 

Šipka u názvu sekce Nevyhodnocené podmínky a rozbalte ji.  

Zobrazí se tabulka podmínek opatření, které jsou označeny šedou barvou semaforu. 

 

Obrázek 14 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Nevyhodnocené podmínky 

 

3.7.5 Zkontrolujte sloupec VÝSLEDEK/DATUM 

Ve sloupci Výsledek / datum se zobrazuje barva semaforu a datum, kdy 

byl semafor naposledy vyhodnocen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Obrázek 15 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Výsledek/datum 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3.7.6 V sekci Úkoly klikněte na ikonu "Oko"  

Sloupce sekce Úkoly budou skryté, místo sloupců se zobrazí počet 

skrytých sloupců a ikona "Přeškrtnuté oko". 

Toto nastavení zůstane uživateli zachováno i po změně Jednotné žádosti 

i v obrazovkách Detail Jednotné žádosti a Detail dílu půdního bloku (DPB). 

 

 

 

 

 

 

3.7.7 V sekci Úkoly klikněte na ikonu "Přeškrtnuté oko" 

 

Sloupce sekce Úkoly se opět zobrazí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.7.8 V hlavičce podmínek klikněte na ikonu „Šipka nahoru" ve sloupci 
DPB v sekci Pozemek 

Ve všech rozbalených sekcích podle barvy semaforu budou záznamy setříděny podle čísla DPB 

sestupně. Ikona se změní na "Šipka dolů". 

 

Obrázek 18 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Třídění záznamů v tabulce výsledků opatření sestupně 

 

 

3.7.9 V hlavičce podmínek klikněte na ikonu „Šipka dolů" ve sloupci 
DPB v sekci Pozemek 

Ve všech rozbalených sekcích podle barvy semaforu budou záznamy setříděny podle čísla DPB 

vzestupně. Ikona se změní na "Šipka nahoru". 

Obrázek 17 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Ikona Přeškrtnuté oko 

Obrázek 16 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Ikona Oko 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Obrázek 19 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Třídění záznamů v tabulce výsledků opatření vzestupně 

 

3.7.10 V hlavičce podmínek klikněte do filtračního pole pod nadpisem 
Opatření v sekci Kontrola a zadejte do něj hodnotu "ANC" 

 

 

 

 

 

Obrázek 20 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Filtrování záznamů v tabulce 

Ve všech rozbalených sekcích podle barvy semaforu budou zobrazeny pouze záznamy, které 

mají opatření "ANC". 

 

 

3.7.11 V hlavičce podmínek klikněte do filtračního pole pod nadpisem 

Opatření v sekci Kontrola a vymažte zadanou hodnotu 

 
Obrázek 21- Hlavní obrazovka scoreboardu: Zrušení filtrování záznamů v tabulce 

Ve všech rozbalených sekcích podle barvy semaforu budou zobrazeny všechny záznamy bez 

ohledu na opatření. 

 

3.8 Funkční tlačítka 

Ve spodní části hlavní obrazovky scoreboardu se nachází tři funkční tlačítka k provedení 

požadované akce. 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Obrázek 22 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Funkční tlačítka 

 

3.8.1 Klikněte na tlačítko Změna žádosti  

Budete přesměrování na Portál farmáře SZIF. Aplikace Vás přesměruje na portál farmáře SZIF 

na stránku https://www.szif.cz/irj/portal/pf/pf-jz-zmena, kde můžete podat změnu v Jednotné 

žádosti nebo může provést zpětvzetí žádosti. Pokud jste se na Portál farmáře SZIF již přihlásili 

v úvodních krocích, nebude po Vás portál vyžadovat znovu se přihlásit.  

 

3.8.2 Klikněte na tlačítko Doložení důkazů žadatele  

Budete přesměrování na Portál farmáře SZIF.  Aplikace Vás přesměruje na portál farmáře SZIF 

na stránku https://www.szif.cz/irj/portal/pf/pf-mach-dukazy, kde můžete doložit dodatečné 

důkazy a dokumenty. Pokud jste se na Portál farmáře SZIF již přihlásili v úvodních krocích, 

nebude po Vás portál vyžadovat znovu se přihlásit. 

 

3.8.3 Tlačítko Vyšší moc – formulář 

Tlačítko bude dostupné po zveřejnění Formuláře pro oznámení vyšší moci za rok 2023 na Portálu 

farmáře SZIF. 

 

 

 

4. DETAIL JEDNOTNÉ ŽÁDOSTI 
Na hlavní obrazovce scoreboardu klikněte v levém panelu na Detail Jednotné žádosti. 

Zobrazí se obrazovka Detail Jednotné žádosti s informacemi o Vaší Jednotné žádosti za aktuální 

rok v přehledovém tvaru. 

Na obrazovce Detail Jednotné žádosti se zobrazují všechny DPB a všechny počty plnění podmínek 

opatření pro jednu Jednotnou žádost za jeden rok. Na rozdíl od hlavní obrazovky scoreboardu 

nejsou rozděleny do sekcí podle barvy semaforu. 

 

 

 

  Obrázek 23 - Odkaz na obrazovku Detail Jednotné žádosti 

mailto:info@szif.cz
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/pf-jz-zmena
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/pf-mach-dukazy


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Obrázek 24 - Detail Jednotné žádosti 

 

4.1 Zkontrolujte údaje semaforu 

V levé části obrazovky jsou uvedeny počty podmínek v členění podle barvy semaforu. Údaje jsou 

stejné jako na hlavní obrazovce scoreboardu (viz kapitola 3.1). Zkontrolujte údaje semaforu. 

 

Obrázek 25 - Detail JŽ: Semafor 

 

4.2 Výsledky jednotlivých opatření 

Na obrazovce Detail Jednotné žádosti se zobrazují všechny DPB a všechny podmínky opatření 

pro konkrétní Jednotnou žádost za aktuální rok. Na rozdíl od hlavní obrazovky scoreboardu 

nejsou rozděleny do sekcí podle barvy semaforu.  

Konkrétní podmínky u daného DPB, které byly v rámci opatření zjišťovány, je možné zjistit 

pomocí ikony plus u jednotlivých záznamů.  Ikona plus se po rozkliknutí změní na ikonu minus. 

V rozkliknutých záznamech s podmínkami opatření se objeví konkrétní podmínka a datum, ke 

kterému byla tato podmínka zjišťována, tzv. rozhodné datum. 

 

 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

 

Obrázek 26 - Detail JŽ: Výsledky jednotlivých opatření 

 

4.2.1 v sekci Úkoly klikněte na ikonu "Oko" 

Sloupce sekce Úkoly budou skryté, místo sloupců se zobrazí počet 

skrytých sloupců a ikona „Přeškrtnuté oko". 

Toto nastavení zůstane zachováno i po změně Jednotné žádosti i v 

obrazovkách Detail Jednotné žádosti a Detail zákresu. 

 

 

 

 

4.2.2 V sekci Úkoly klikněte na ikonu "Přeškrtnuté oko" 

Sloupce sekce Úkoly se opět zobrazí. 

 

 

 
 

 

 

4.2.3 V hlavičce podmínek klikněte na ikonu "Šipka nahoru" ve sloupci 
DPB v sekci Pozemek 

Podmínky monitorovacího scénáře budou setříděny podle čísla DPB sestupně. Ikona se změní na 

„Šipka dolů". 

 

Obrázek 29 - Detail JŽ: Třídění záznamů v tabulce výsledků opatření sestupně 

 

 

 

 

Obrázek 27 - Detail JŽ: Ikona Oko 

Obrázek 28 -  Detail JŽ: Ikona Přeškrtnuté oko 

 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

4.2.4 V hlavičce podmínek klikněte na ikonu "Šipka dolů" ve sloupci 

DPB v sekci Pozemek 

Podmínky monitorovacího scénáře budou setříděny podle čísla DPB vzestupně. Ikona se změní 

na „Šipka nahoru". 

 

Obrázek 30 - Detail JŽ: Třídění záznamů v tabulce výsledků opatření vzestupně 

 

 

4.2.5 V hlavičce podmínek klikněte do filtračního pole pod nadpisem 
Kultura v sekci Pozemek a zadejte do něj hodnotu "T" 

V tabulce budou zobrazeny pouze záznamy, které mají typ kultury = "T". 

 

 

Obrázek 31 - Detail JŽ: Filtrování záznamů v tabulce 

 

 

4.2.6 V hlavičce podmínek klikněte do filtračního pole pod nadpisem 

Kultura v sekci Pozemek a vymažte zadanou hodnotu 

V tabulce budou zobrazeny záznamy se všemi typy kultur. 

 

Obrázek 32 - Detail JŽ: Zrušení filtrování záznamů v tabulce 

 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4.2.7 V tabulce pod mapovým oknem vyberte libovolný záznam pro 
opatření a klikněte u ní na ikonu "Plus"  

Pro vybranou kontrolu opatření se zobrazí záznamy za jednotlivé podmínky plnění pro opatření. 

Ikona u kontroly opatření se změní na Mínus. 

 

 

 

4.2.8 Zkontrolujte rozkliknuté záznamy pro podmínky za vybrané  
opatření 

V rozkliknutých záznamech pro plnění podmínek opatření je vyplněn sloupec "Podmínka". 

 

4.2.9 U vybraného a rozkliknutého záznamu opatření klikněte na ikonu 

"Mínus" 

Pro vybrané opatření se skryjí záznamy za jednotlivé plnění podmínek opatření. 

Ikona u záznamu opatření se změní na Plus. 

 

4.2.10 V posledním sloupci tabulky klikněte na tlačítko Zobrazit detail  

Budete přesměrováni na obrazovku Detail půdního bloku.  

 

 

Obrázek 33 - Detail JŽ: Rozkliknutí kontroly opatření 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5. DETAIL DÍLU PŮDNÍHO BLOKU (DPB) 

V obrazovce Detail dílu půdního bloku se zobrazují údaje za všechna opatření a počty plnění 

podmínek opatření vyjádřené barvou semaforu za konkrétní díl půdního bloku (DPB). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 34 - Detail dílu půdního bloku 

 

5.1 Zkontrolujte údaje semaforu 

V levé části obrazovky a pod nadpisem obrazovky jsou uvedeny počty podmínek v členění podle 

barvy semaforu. Jedná se o stejné vyhodnocení, jako na hlavní obrazovce scoreboardu (viz 

kapitola 3.1). Zkontrolujte údaje semaforu, tyto údaje semaforu jsou vztažené k zákresu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 35 – Detail DPB: Semafor 

 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5.2 GTFoto 

V sekci GTFoto se budou zobrazovat úkoly zadané farmáři v případě, že pomocí satelitních 

snímků nebude možné vyhodnotit sledovanou podmínku. Úkolem se rozumí pořízení 

geotagované fotografie aplikací GTFoto a odeslání k posouzení na SZIF.  

 

Obrázek 36 – Detail DPB: GTFoto 

 

5.3 Zkontrolujte milníky (časová osa) 

V sekci milníky je vyznačené aktuální datum ("dnes") a všechna rozhodná data, která se vážou 

k podmínkám DPB. U rozhodných dat jsou uvedeny ikony s názvy podmínek (max. 2), pro které 

rozhodné datum platí. Obdobně jako v kapitole 3.2 Zkontrolujte milníky (časová osa). 

 
Obrázek 37 - Detail DPB: Milníky 

 

 

5.4 Výsledky jednotlivých opatření 

Podmínky plnění opatření se zobrazují v jednotlivých tabulkách - sekcích podle výsledku 

vyhodnocení podmínky (barvy semaforu).  

Koncept a funkčnost tabulky je obdobná jako na hlavní obrazovce scoreboardu (viz kapitola 3.7).  

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6. SEZNAM OBRÁZKŮ 

Obrázek 1 - Přihlášení: Krok 1 ........................................................................................................ 3 
Obrázek 2 - Přihlášení: Krok 2 ........................................................................................................ 4 
Obrázek 3 - Hlavní obrazovka scoreboardu ...................................................................................... 5 
Obrázek 4 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Semafor ........................................................................ 5 
Obrázek 5 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Milníky .......................................................................... 6 
Obrázek 6 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Milníky s více záznamy .................................................... 6 
Obrázek 7 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Souhrnné výsledky kontrol ............................................... 7 
Obrázek 8 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Díly půdních bloků .......................................................... 7 
Obrázek 9 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Zadané úkoly farmáři ...................................................... 7 
Obrázek 10 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Výsledky jednotlivých opatření ........................................ 8 
Obrázek 11- Hlavní obrazovka scoreboardu: Nesplněné podmínky ...................................................... 8 
Obrázek 12 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Nerozhodnuté podmínky ................................................ 8 
Obrázek 13 – Hlavní obrazovka scoreboardu: Splněné podmínky ........................................................ 9 
Obrázek 14 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Nevyhodnocené podmínky .............................................. 9 
Obrázek 15 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Výsledek/datum ............................................................ 9 
Obrázek 16 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Ikona Oko .................................................................. 10 
Obrázek 17 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Ikona Přeškrtnuté Oko ................................................. 10 
Obrázek 18 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Třídění záznamů v tabulce výsledků opatření sestupně .... 10 
Obrázek 19 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Třídění záznamů v tabulce výsledků opatření vzestupně ... 11 
Obrázek 20 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Filtrování záznamů v tabulce ........................................ 11 
Obrázek 21- Hlavní obrazovka scoreboardu: Zrušení filtrování záznamů v tabulce .............................. 11 
Obrázek 22 - Hlavní obrazovka scoreboardu: Funkční tlačítka........................................................... 12 
Obrázek 23 - Odkaz na obrazovku Detail Jednotné žádosti ............................................................... 12 
Obrázek 24 - Detail Jednotné žádosti ............................................................................................ 13 
Obrázek 25 - Detail JŽ: Semafor ................................................................................................... 13 
Obrázek 26 - Detail JŽ: Výsledky jednotlivých opatření.................................................................... 14 
Obrázek 27 - Detail JŽ: Ikona Oko ................................................................................................ 14 
Obrázek 28 -  Detail JŽ: Ikona Přeškrtnuté Oko .............................................................................. 14 
Obrázek 29 - Detail JŽ: Třídění záznamů v tabulce výsledků opatření sestupně .................................. 14 
Obrázek 30 - Detail JŽ: Třídění záznamů v tabulce výsledků opatření vzestupně ................................. 15 
Obrázek 31 - Detail JŽ: Filtrování záznamů v tabulce ...................................................................... 15 
Obrázek 32 - Detail JŽ: Zrušení filtrování záznamů v tabulce ........................................................... 15 
Obrázek 33 - Detail JŽ: Rozkliknutí kontroly opatření ...................................................................... 16 
Obrázek 34 - Detail dílu půdního bloku .......................................................................................... 17 
Obrázek 35 - DPB: Semafor ......................................................................................................... 17 
Obrázek 36 - DPB: GTFoto ........................................................................................................... 18 
Obrázek 37 - DPB: Milníky ........................................................................................................... 18 

 

  

mailto:info@szif.cz
file:///C:/Users/szif03404/Desktop/SZIF_Portal%20AMS_Uživatelská%20příručka%20pro%20žadatele%20–%20zveřejnění.docx%23_Toc138850380
file:///C:/Users/szif03404/Desktop/SZIF_Portal%20AMS_Uživatelská%20příručka%20pro%20žadatele%20–%20zveřejnění.docx%23_Toc138850382
file:///C:/Users/szif03404/Desktop/SZIF_Portal%20AMS_Uživatelská%20příručka%20pro%20žadatele%20–%20zveřejnění.docx%23_Toc138850384
file:///C:/Users/szif03404/Desktop/SZIF_Portal%20AMS_Uživatelská%20příručka%20pro%20žadatele%20–%20zveřejnění.docx%23_Toc138850392
file:///C:/Users/szif03404/Desktop/SZIF_Portal%20AMS_Uživatelská%20příručka%20pro%20žadatele%20–%20zveřejnění.docx%23_Toc138850393
file:///C:/Users/szif03404/Desktop/SZIF_Portal%20AMS_Uživatelská%20příručka%20pro%20žadatele%20–%20zveřejnění.docx%23_Toc138850399
file:///C:/Users/szif03404/Desktop/SZIF_Portal%20AMS_Uživatelská%20příručka%20pro%20žadatele%20–%20zveřejnění.docx%23_Toc138850403
file:///C:/Users/szif03404/Desktop/SZIF_Portal%20AMS_Uživatelská%20příručka%20pro%20žadatele%20–%20zveřejnění.docx%23_Toc138850404
file:///C:/Users/szif03404/Desktop/SZIF_Portal%20AMS_Uživatelská%20příručka%20pro%20žadatele%20–%20zveřejnění.docx%23_Toc138850409


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7. TERMÍNY A ZKRATKY  

Zkratka / Pojem  Význam / Popis  

AMS  Area Monitoring System - monitoring zemědělské aktivity 

DPB  Díl půdního bloku 

JI, JID  Jednotný identifikátor žadatele  

JŽ  Jednotná žádost  

SZIF  Státní zemědělský intervenční fond  

tooltip Nápověda, která se zobrazí po umístění kurzoru myši na objekt  

URL  Adresa webové stránky  

Zákres Agregovaný zákres – tedy sloučené zákresy dotačních titulů tam, kde jsou 

shodné  

 

 

mailto:info@szif.cz

